জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৭০ তম বছর

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 6 March, 2024 ■ আগরতলা ৬ মার্চ ২০২৪ ইং ■ ২২ ফাল্গুন, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, বুধবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

৫% মহার্ঘ্য ভাতা ঘোষণা

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৫ মার্চ ।। রাজ্যের সরকারি কর্মচারি ও পেনশনারদের আরও ৫ শতাংশ মহার্ঘ্য ভাতা দেওয়া হবে। ১ জানুয়ারি, ২০২৪ থেকে তা কার্যকর হবে। আজ বিধানসভা অধিবেশনের দ্বিতীয়ার্ধে মুখ্যমন্ত্রী প্রফেসর (ডা.)